院青〔2022〕35号

关于举办第十五届大学生职业规划大赛的通

知

各班级、有关团支部：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大及十九届历次全会精神，进一步提高大学生的职业规划意

识，培养大学生的社会责任感和创新精神，引导大学生树立正

确的成才观、就业观，学院决定举办第十五届大学生职业规划

大赛 ，现将大赛有关事项通知如下：

一、大赛主题

规划精彩人生  放飞青春梦想

二、参赛对象

数学与金融学院全体学生

三、大赛组织

为加强对大赛组织工作的领导，学院成立大赛组委会，成

员如下：

主任： 李琳

成员： 荣菁秋、庞玲玲、周绍鹏、宗瑞雪、吴梦君、相旭

东、耿倪

组委会下设办公室，荣菁秋兼任主任。

四、赛程安排

大赛分学院初赛 、决赛两个阶段：

初赛:2022 年 4 月 10 日

决赛: 2022 年 4 月 25 日

五、参赛办法